



ETYEKI POLGÁRMESTERI HIVATAL

H-2091 Etyek, Körpince köz 4.
Telefon: 06-22/353-633; 06-22/353-698 Fax: 06-22/353-655
E-mail: hivatal@etyek.hu

ELŐTERJESZTÉS **Etyek Nagyközség Önkormányzatának** **Képviselő-testületi ülésére** **2017. március 23.**

Előterjesztés tárgya:	A Körpince utcában és a Richárdmajori úton a közvilágítás bővítéséről
Előterjesztő:	Garaguly Tibor Polgármester
Melléklet:	1. sz. melléklet: Best Vill 2000 Kft. árajánlata
Előterjesztést megalapozó jogszabályi rendelkezések:	
Anyagi jogszabályok	-
Hatáskör:	Mötv. 41. § (3) bekezdés

Tárgyalás módja:	Nyílt ülés Mötv. 48.§ (1) bekezdése alapján	
Szavazás módja:	Egyszerű többség, Mötv. 41.§ (1) bekezdése alapján	
Előterjesztést készítette:	Dátum:	Aláírás:
Besenyei Éva	2017. március 16.	
Véleményezi:		
<i>Pénzügyi, Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozatok</i> <i>Vizsgáló Bizottság</i>	X	
<i>Kulturális, Sport, Szociális és Egészségügyi Bizottság</i>		
<i>Településfejlesztési, Működtetési és Vagyongazdálkodási Bizottság</i>	X	

Előterjesztés költségvetési fedezetet igényel: (a megfelelő aláhúzendó)	<u>igen</u>	Költségvetési igény: max. br. 762.635,- Ft. Ellenjegyezte: pénzügyi csoportvezető
	nem	

Törvényességi szempontból ellenőrizte:
2017... 03.16

dr. Ivanyik Andrea
jegyző

A Körpince utcában és a Richárdmajori úton a közvilágítás bővítéséről

Tisztelt Képviselő Testület!

A közvilágítás korszerűsítés során az önkormányzatnak lehetősége nyílt a Körpince utcában, valamint Botpusztán a Richárdmajori úton a közvilágítás további bővítésére.

Az Energy Plan Bt. elkészítette a terveket, miszerint a szabványoknak megfelelően további 1 db oszlop megépítése szükséges a Körpince utcában, valamint 2 db oszlop a Richárdmajori úton.

A kivitelező Best-Vill 2000 Kft. megküldte árajánlatát a 3 db áttört betonoszlopra vonatkozóan, amely tartalmazza az anyagárat és a munkadíjat is. Ennek megfelelően:



- 3 db áttört betonoszlop kivitelezési díja a Körpince utcában 600.500,- Ft + ÁFA, **összesen: 762.635,- Ft** (1. sz. melléklet)

A betonoszlopokra kerülő LED-es lámpatestek költsége a közvilágítás korszerűsítésének költségvetésében benne foglaltatik. Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az oszlopok és a munka költségvetési igénye rendelkezésre áll a 2017-es költségvetésben.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és döntsön az árajánlat elfogadásáról és a vállalkozói szerződés megkötéséről!

Etyek, 2017. március 16.

Tisztelettel,


Garaguly Tibor
polgármester 

Határozati javaslat

Etyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének .../2017. (III.23.) határozata

A Körpince utcában és a Richárdmajori úton a közvilágítás bővítéséről

Etyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete:

1. a Körpince utcába és a Richárdmajori útra a közvilágítás bővítése kapcsán 3 db áttört betonoszlopot rendel meg a Best-Vill 2000 Kft.-től (1222 Budapest, Fonó u. 2-6.), 600.500,- Ft + ÁFA, összesen: 762.635,- Ft kivitelezői díj ellenében,

2. felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére a Best-Vill 2000 Kft.-vel.

Felelős: polgármester

Határidő: 2017.03.31

Költségvetés összesítő lap

Munka típusa:	Etyek közvilágítás kiéptítés
Munka címe:	
SEPLAND:	
Tervező:	
Csomag / Kivitelezés:	Best-VIII. 2000 Kft.
Vállalási szorzó:	
Határidő:	

Tervezett / Org. ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elfogadott ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elszámolt ár
- Ft -	373 680 Ft	-100,0%	373 680 Ft	373 680 Ft		- Ft
- Ft -	- Ft		0 Ft	- Ft		- Ft
- Ft -	226 821 Ft	-100,0%	226 820,80 Ft	226 821 Ft		- Ft
- Ft -	600 500 Ft	-100,0%	600 500 Ft	600 500 Ft		- Ft
Eltérés (elszámolt / elfogadott) [%]:						0,00%

Munkadíj (techn. tételár):
 Elfogadott "K" tételek összege*:
 SA-2.1 költsége**:
 Vállalkozó által biztosított SA költsége***:
Összesen:

* A "K" tételek összege a mellékelt költségvetés alapján !
 ** A mindenkor érvényes Standard Anyaglista (SA) alapján kötelezően a Megrendelőtől (ELMÜ Nyrt, EMÁSZ Nyrt) beszerzendő, elszámolás-köteles anyagok költsége !
 *** Kizárólag külön megrendelői engedély alapján a Vállalkozó által nem a Megrendelőtől (ELMÜ Nyrt, EMÁSZ Nyrt) beszerzett SA anyagok költsége !

Arigazolás
Projektirányító:
Aláírás:
Dátum:

Mennyiségi igazolás
Kivitelező:
Aláírás:
Dátum:
Műszaki ellenőr:
Aláírás:
Dátum:

Mennyiségi igazolás
Kivitelező:
Aláírás:
Dátum:
Műszaki ellenőr:
Aláírás:
Dátum:

Munka címe:	Etyek közvilágítás kiépítés
SEPLAND:	0
Tervező:	0
Kivitelező:	Best-VIII. 2000 Kft.
Megrend.szám:	0
Megrend.szám:	0

Elosztó-hálózati technológiai tételek

A megrendelő által biztosított ESA anyagok nélkül, ÁFA nélküli árral

BSZJ azonosító	Elszámolási tétel megnevezése	Elfogadott mennyiség (KIVIT)	ME	Elfogadott érték:		Tervezett érték:		Elszámolt érték:
				Alapegységár	Elfogadott ár	Tervezett mennyiség (ORG)	Tervezett ár	
BFC-11040	Földkitermelés (I. - IV. osztály)	7,70	m3	5 048	38 870 Ft		- Ft	- Ft
BFC-11120	Föld és egyéb törmelék elszállítása	4,10	m3	8 228	33 735 Ft		- Ft	- Ft
BFC-11140	Beton szerkezet készítése	2,63	m3	35 094	92 297 Ft		- Ft	- Ft
BFC-11190	Föld visszatorlítás tömörítéssel	3,60	m3	2 655	9 558 Ft		- Ft	- Ft
SZT-10140	Beton oszlop állítása (4 kN, és alatti)	2,00	db	18 643	37 286 Ft		- Ft	- Ft
SZT-10150	Beton oszlop állítása (8-13 kN között)	1,00	db	27 333	27 333 Ft		- Ft	- Ft
SZT-14300	KIF függesztő szerelvény felszerelése	3,00	db	1 944	5 832 Ft		- Ft	- Ft
SZT-14310	KIF feszítő szerelvény felszerelése	2,00	db	2 363	4 726 Ft		- Ft	- Ft
SZT-14450	KIF végkötés készítése kúpos feszítővel	2,00	db	1 626	3 252 Ft		- Ft	- Ft
SZT-14520	KIF szig. vezetőköték rögzítése oszlopon	1,00	db	3 336	3 336 Ft		- Ft	- Ft
KOZ-12080	KÖZV vezetőköték kiépítése 1,2 érszig.	113,00	m	194	21 922 Ft		- Ft	- Ft
ARK-10170	Áramköt. készítése (szerelvényes) (fenn)	10,00	db	1 165	11 650 Ft		- Ft	- Ft
ARK-10240	Préselt kábeláru fel. vezetőre (fenn)	4,00	db	2 127	8 508 Ft		- Ft	- Ft
EVJ-10030	Érintésvédelmi bekötés szabadvezetékén	3,00	db	1 668	5 004 Ft		- Ft	- Ft
EVJ-10070	Rüdföldelő telepítése (3 m-es)	1,00	db	8 171	8 171 Ft		- Ft	- Ft
EVJ-10140	Földelési ellenállás mérés	1,00	db	2 648	2 648 Ft		- Ft	- Ft
EVJ-10170	Hurokellenállás mérés	1,00	db	3 891	3 891 Ft		- Ft	- Ft
EVJ-11050	Figyelemztető jelzések felfestése	5,00	db	1 225	6 125 Ft		- Ft	- Ft
EGY-10040	Darus gépkocsi gépóra díja	4,00	óra	12 384	49 536 Ft		- Ft	- Ft

